广东省工业和信息化厅关于举办 2022-2023
“粤造粤强粤贸全球”广货促消费联合行动

启动发布会的预通知

各地级以上市工业和信息化局：

为组织实施好 2022-2023“粤造粤强 粤贸全球”广货促消费

联合行动，营造良好的宣传氛围，扩大活动的影响力，我厅拟会

同省商务厅以线上线下相结合的方式，召开 2022-2023“粤造粤强

粤贸全球”广货促消费联合行动启动发布会，现就会议有关事项

预通知如下：

一、活动时间

11月 21日（星期一）上午 10:00-11:30

二、活动地点

1. 省主场：省工业和信息化厅 12楼大型会议室（越秀区吉

祥路 100号）

2. 分会场：各地市视频会议室、腾讯会议

三、组织架构（拟）

主办单位：广东省工业和信息化厅、广东省商务厅、广州市

政府

— 2 —

四、参加人员

1.省主场：省工业和信息化厅分管负责同志以及相关处室负

责同志，省商务厅分管负责同志以及相关处室负责同志，广州市

工业和信息化局、商务局负责同志，主要新闻媒体。

2.线上工业和信息化部分会场：工业和信息化部消费品工业

司

3.线上地市分会场：各地级以上工业和信息化局和商务局主

要负责同志、分管负责同志以及相关科（处）室负责同志，地方

媒体。

4.线上行业协会和企业分会场：各相关行业协会负责同志、

各重点企业负责同志，通过腾讯会议参加。

五、会议主持

省工业和信息化厅党组成员陈绩

六、主要活动内容（初定）

（一）主持人介绍会议目的、嘉宾和启动发布会议程；

（二）工业和信息化部消费品工业司领导致辞；（5分钟，

视频）

（三）省工业和信息化厅消费品工业处处长陈伟国介绍

2022-2023 广东省“粤造粤强 粤贸全球”广货促消费联合行动总

体构想；（5分钟）

（四）省商务厅市场规划与建设处领导介绍广东省前三季度

促消费工作情况和成效；（5分钟）

（五）广州市工业和信息化局介绍广州市落实 2022-2023“粤

— 3 —

造粤强 粤贸全球”广货促消费联合行动工作计划；（5分钟）

（六）深圳市工业和信息化局介绍深圳市落实 2022-2023“粤

造粤强 粤贸全球”广货促消费联合行动工作计划；（5分钟，视

频）

（七）1家行业协会代表发言；（3分钟，视频）

（八）汽车、家电、手机行业各 1家企业代表发言；（各 3

分钟，视频）

（九）省工业和信息化厅陈绩党组成员宣布活动启动。

七、工作事项

（一）此次启动发布会拟会同广州市政府联合举办，请广州

市工业和信息化局牵头抓紧向本级政府请示汇报相关工作，并于

2022年 11月 14日前将相关情况报告我厅消费品工业处。

（二）请广州、深圳市工业和信息化局做好发言准备，并于

2022 年 11 月 16 日前通过粤政易将发言材料报我厅消费品工业

处。

（三）请你们确定本单位参会人员，主动与同级商务局沟通

联系，邀请该局领导至本单位视频会议室共同参会。会同同级商

务局积极发动辖区消费品、消费电子、汽车产业链供应链企业、

电子商务平台企业、外贸企业、大型商超等通过腾讯会议参加启

动发布会，腾讯会议号另行通知。请你们将本单位、同级商务局、

辖区企业参会人员名单于 2022年 11月 16日前通过粤政易报送

我厅消费品工业处。

（四）请中山市协助邀请一家家电重点企业参加会议并发

— 4 —

言，于 2022年 11月 16日前将发言企业名称、简介、发言材料

报我厅消费品工业处。

（五）请你们按照本地疫情防控指挥部要求切实落实好疫情

防控有关要求。

附件：参会回执

广东省工业和信息化厅

2022年 11月 8日

（联系人：李欣仪，廖碧丹，联系电话：83133395，83133468）

附件

参会回执

序号 单位名称 姓名 职务 联系电话

1 广州市工业和信息化

局

XXX

2 广州市商务局 XXX

3 XXX 公司 XXX

4 XXX 公司

...

公开方式：依申请公开 （3875）